Kur'ân-ı Kerim'in evlilik bağımu çözülmesiyle alâkab tavrmı

tesbit edebilmek, onun evlilik müessesesine bakış tarzımn ortaya konul-
masmı gerektirir kanaatindeyiz.

Evlilik Kur'ân-ı Kerîm'de Sûre IV/21: liaJtp UlIL* "sağlam teminat"

şeklinde vasıflandırılmıştır. Mücâhid (0. 103/721), ayette geçen mîsâk
kelimesinin nikâh mânâsına geldiğini belirtmiştir. Katâde (Ö. 117/736)

1 islam Hukuku'nun resmi geçerliliği olmadığı ülkemizde halk arasında yaşayan ialâmi
prensiplerin maruz kaldığı değişikliklerden olmak üzere talâk ve ülkemizdeki gayr-ı resmi
tatblkaU hakkında. 'Divorce According To Ihe Qıır'ân Tfae Jnrists And Practice In Turkey*

adil doklara tezimizin 118-141.

Kur'ân-ı Kerim (Sûre II /229) kadmm talâkım vukuundan sonra
bekleme süresini (iddet), bu esnada eşlerin birbirlerine karşı mükelle
fiyetleri A'e ric^î talâk sayısmı zikrettikten sonra bunların AUah^m koy
duğu yasalar olduğunu belirterek, bu yasaların bozulmamasmı, haddi
aşmamayı emreder." L» Bu yasalara aykın hareket eden
kişi zâlim olarak tavsif edilir.

tbn Abbas (ö. 68/687-8) ve ed-Dahhâk (ö. 105/723) dan benzeri
görüşler rivayet ettikten sonra Taberî (ö. 310/922): "Bunlar Allah'ın